

Årsredovisning
för
Platsbyggda Kök i Norden AB
559109-8214
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Platsbyggda Kök i Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2023



André Strömblad

Styrelsen för Platsbyggda Kök i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och produktion av kök och kökstillbehör.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster har bolaget fortsatt investerat i den lokal man bedriver sin verksamhet och har utökat produktionsytan med ytterligare ca 3 000 kvm. Investering i större maskinpark med resultat av större produktionskapacitet. Platsbyggda kök har under slutet av 2022 öppnat upp för försäljning ut i Europa med positiv respons. Omsättningen har under året ökat med 49,6 % jämfört med föregående år.

Fortsatta investeringar görs kontinuerligt för att arbeta mot bolagets satta miljömål såsom fortsatt arbete med pappemballage istället för plast. Under året har även investeringar gjorts så att 95 % av grundmålningarbetet har övergått till vattenbaserad produkt.

Under året har det helägda dotterbolaget Starta Rätt 191 AB fusionerats med Platsbyggda Kök i Norden AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	125 784	84 315	45 100	24 508
Resultat efter finansiella poster	4 503	7 675	2 910	1 105
Soliditet (%)	24	30	18	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 177 249	6 069 856	7 297 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			6 069 856	-6 069 856	0
Uppskrivningsfond		2 904 378	-2 904 378		0
Fusionsresultat			-535 019		-535 019
Årets resultat				3 757 007	3 757 007
Belopp vid årets utgång	50 000	2 904 378	2 807 708	3 757 007	9 519 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 807 708
årets vinst	3 757 007
	6 564 715
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 564 715
	6 564 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		125 784 060	84 315 241
Aktiverat arbete för egen räkning		1 582 452	1 202 966
Övriga rörelseintäkter		727 493	131 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 094 005	85 649 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 986 525	-37 205 872
Handelsvaror		-7 671 067	0
Övriga externa kostnader		-24 350 295	-16 270 150
Personalkostnader	2	-39 255 150	-23 228 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 178 744	-1 105 336
Övriga rörelsekostnader		-72 763	-38 268
Summa rörelsekostnader		-123 514 544	-77 848 625
Rörelseresultat		4 579 461	7 801 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 390	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 406	-125 856
Summa finansiella poster		-76 016	-125 856
Resultat efter finansiella poster		4 503 445	7 675 207
Resultat före skatt		4 503 445	7 675 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-746 438	-1 605 351
Årets resultat		3 757 007	6 069 856

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	2 904 378	1 202 966
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 904 378	1 202 966
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 421 951	9 561 023
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 600 921	3 027 797
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	71 374	119 078
Summa materiella anläggningstillgångar		17 094 246	12 707 898
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		695 540	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		720 540	50 000
Summa anläggningstillgångar		20 719 164	13 960 864
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 157 406	2 186 438
Summa varulager		4 157 406	2 186 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 632 803	5 692 086
Fordringar hos koncernföretag		0	1 588 952
Övriga fordringar		871 128	222 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	706 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 443 557	2 518 302
Summa kortfristiga fordringar		17 947 488	10 728 461
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	65 477	454 502
Summa kassa och bank		65 477	454 502
Summa omsättningstillgångar		22 170 371	13 369 401
SUMMA TILLGÅNGAR		42 889 535	27 330 265

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		2 904 378	0
Summa bundet eget kapital		2 954 378	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		2 807 708	1 177 249
Årets resultat		3 757 007	6 069 856
Summa fritt eget kapital		6 564 715	7 247 105
Summa eget kapital		9 519 093	7 297 105

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		610 000	610 000
Akkumulerade överavskrivningar		436 424	436 424
Summa obeskattade reserver		1 046 424	1 046 424

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	8	4 176 587	0
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	333 700	612 827
Summa långfristiga skulder		4 510 287	612 827

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	10	276 000	481 700
Leverantörsskulder		9 115 475	7 303 024
Skulder till koncernföretag		0	1 706 883
Skatteskulder		2 344 497	2 022 548
Övriga skulder		11 231 119	4 116 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 846 640	2 743 664
Summa kortfristiga skulder		27 813 731	18 373 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 889 535

27 330 265

Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	4 503 445	7 675 207
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 616 765	1 431 241
Betald skatt	-424 489	-313 932
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 695 721	8 792 516
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 970 968	695 720
Förändring av kundfordringar	-7 940 718	-2 176 934
Förändring av kortfristiga fordringar	-985 192	2 126 564
Förändring av leverantörsskulder	1 812 451	1 861 016
Förändring av kortfristiga skulder	9 012 306	2 415 535
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 623 600	13 714 417
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 701 412	-1 202 966
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 660 632	-8 979 835
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	130 000	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-720 540	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 952 584	-10 182 801
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	3 950 867	-2 058 757
Utbetald utdelning	-1 000 000	-1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 950 867	-3 058 757
Årets kassaflöde	-378 117	472 859
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	454 502	11 716
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	-10 908	-30 073
Likvida medel vid årets slut	65 477	454 502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Förbättringsutgift annans fastighet 3 år

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	74	46

2023071021215

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 202 966	0
Anskaffning	1 701 412	1 202 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 904 378	1 202 966
Utgående redovisat värde	2 904 378	1 202 966

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 033 603	2 926 400
Inköp	5 105 932	7 107 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 139 535	10 033 603
Ingående avskrivningar	-472 580	-800
Årets avskrivningar	-1 245 004	-471 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 717 584	-472 580
Utgående redovisat värde	13 421 951	9 561 023

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 884 889	2 155 383
Inköp	1 554 701	1 729 506
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 309 590	3 884 889
Ingående avskrivningar	-857 092	-247 584
Försäljningar/utrangeringar	34 459	0
Årets avskrivningar	-886 036	-609 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 708 669	-857 092
Utgående redovisat värde	3 600 921	3 027 797

2023071021216

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 126	0
Inköp	0	143 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 126	143 126
Ingående avskrivningar	-24 048	0
Årets avskrivningar	-47 704	-24 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 752	-24 048
Utgående redovisat värde	71 374	119 078

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	25 000	0
Fusion	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	50 000
Utgående redovisat värde	25 000	50 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-4 176 587	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 409
	0	5 409

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 786 287 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 700	612 827
Checkräkningskredit	4 176 587	0
	4 510 287	612 827
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	276 000	481 700
	276 000	481 700

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	7 500 000	3 850 000
	7 500 000	3 850 000

Not 12 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget fortsatt god tillväxt.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

André Strömblad
Ordförande

Magnus Vansvik

Johan Lundkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Konrev Konsultation & Revision AB

Chris Carlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

2023071021218

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Olof Magnus Vansvik

Styrelseledamot

Serienummer: 19830418xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-06-30 09:22:16 UTC



André Daniel Strömblad

Styrelseledamot

Serienummer: 19840601xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-06-30 09:58:22 UTC



Johan Anders Lundkvist

Styrelseledamot

Serienummer: 19810226xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2023-06-30 10:03:20 UTC



CHRIS NETTERVIK CARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19570118xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-06-30 10:15:04 UTC



Penneo dokumentnyckel: 5TUG7-6667F-TUIP-YZ527-QEU20-1GIPT

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023071021219
